
宗地编号

370283110107GB03014

备注：370283110107GB03014号地块的行政办公及生活服务设施用地面积不超过工业项目总用地面积的7%，且建筑面积不超过工业项目总建筑面积的15%。

土地位置

平度市南村镇和谐路北侧、达兴路东侧

土地面积
(㎡)

66847

规划设计主要指标

容积率(不含地下建筑面积)

≥1.5

建筑密度

≥40%

绿地率

≤15%

建筑高度
（m）

≤24

土地用途

工业用地

出让年限
(年)

50

产业准入类别

通用设备制造业

投资强度
（万元/亩）

≥300

拍卖起始价
(万元)

2198

竞买保证金
(万元)

1227

经平度市人民政府批准，平度市自然资源局决定以网上拍卖方式出让以下1宗土地的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

平度市自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
平自然资告字〔2023〕7号

二、中华人民共和国境内外的法人和其他组织，除法律
法规另有规定或公开出让文件约定禁止参加者外，均可申
请参加竞买。申请人必须单独申请，且在“信用中国（山东
青岛）网站”的“信用公示”中未被列入“严重失信主体”。

非平度市注册登记竞得人，须于签订《成交确认书》之
日起按规定时间（内资企业30日内，外资企业60日内）在平
度市辖区内注册具有独立法人资格的公司，由新公司作为
开发主体进行开发经营。申请人需注册新公司的，在申请
书中应有明确表述。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛
市国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称：网上交易
系统）进行。网上交易系统通过青岛市公共资源交易电子
服务系统（https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点
击“青岛市国有建设用地使用权网上交易系统”进入，按照

价高者得的原则确定竞得人。
四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，详见《平度

市国有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称：拍
卖出让文件）和《青岛市国有建设用地使用权网上交易规
则》等资料。申请人可通过青岛市公共资源交易网进入网
上交易系统进行查询。

申请人可于2023年10月21日至2023年11月8日，登录
网上交易系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关资料，并
按照拍卖出让文件规定的操作程序参加竞买。

五、申请人可于 2023 年 11 月 6 日 9：00 至 2023 年 11 月
8 日 16：00，（以网上交易系统服务器时间为准，下同），登
录网上交易系统，提交竞买申请并交纳竞买保证金。交
纳竞买保证金的截止时间（到账时间）为 2023 年 11 月 8 日
16时。

申请人通过网上交易系统的审核并按规定及时足额交
纳竞买保证金后，在网上交易系统获得竞价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上出让拍卖会定于
2023年11月9日9：30在青岛市公共资源交易电子服务系统
（https://ggzy.qingdao.gov.cn/PortalQDManage）点击“青岛市
国有建设用地使用权网上交易系统”进入“网上交易系统”
进行。

七、其他需要公告的事项
（一）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交易

系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证
件等相关资料到数字证书认证中心窗口，申请办理数字证
书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求详见
网上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（二）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞

买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申请。
（三）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出让地块。
（四）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。
八、联系方式
联系地址：平度市民服务中心（北京路 379 号 8 号楼）

331室
联系电话：0532-88300507
联系人：胡乃兵、张鹏
数字证书（CA）平度市受理点：平度市民服务中心（北

京路379号2号楼）
数字证书（CA）联系电话：18866625197

平度市自然资源局
2023年10月20日









国家金融监督管理总局青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局青岛监管局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国工商银行股份有限公司青岛文昌路支行
机构编码：B0001S237020100 许可证流水号：01045896

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2005年9月12日 机构住所：山东省青岛市李沧区文昌路689号丙16、17、18 变更事由：网点迁址更名

电话：0532-84810273 0532-84810027 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2023年9月27日

●遗失济宁市汇源农产品有限责任
公司的提单一份，船名航次：VELA 6/
W，提单号：ZIMUQIN5526200，起运
港 ：QINGDAO，目 的 港 ：HAIFA,
ISRAEL，声明作废。●遗失票据号：602001501567，资金
账 号 ：
371110001001101100000001368257 的
山东省住宅专项维修资金专用票据第三
联有关单位留存联，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2006年11月29日核发予青岛市四方
区徐文泉渔具总汇的3702053022302号
营业执照正、副本，声明作废。●遗失刘开树的鲁城渔养编号为：
3702141995050003渔业船舶卡、渔船身
份标签，声明作废。●遗失贾宏凯、孙超霞的开发区嘉
陵江西路216号甲6栋1单元1503的山
东省住宅专项维修资金专用票据第四
联 ，资 金 号 ：320001281205，票 据 号 ：
602000722454，金额：10831.52 元，声明
作废。●遗失刘克伟的青岛大学2002届毕
业证，证号:110655200406003008，声明
作废。●遗失青岛同致富达商业经营管理
有限公司于2023年8月22日开具给赵
增国的E2区—B1品牌直播间保证金收
据，金额：2500元，编号：7982352，声明作
废。●遗失荣华建设集团有限公司2022
年7月8日开具给龙口市新嘉玉明吊装
处的收据一张，收据编号为：0001728，收
据金额：34260.4元，开具内容：机械费，
声明作废。

●遗失青岛吉通工程有限公司2022
年11月10日开具给曲玲玲的坐落于莱
西市梅山路翡翠城映翠园33-9储藏室
的收据一份，号码：0591677，金额：10000
元整，声明作废。●遗失青岛市市南区行政审批服务
局2023年6月5日核发予青岛船歌鲜食
网络科技有限公司闽江二路店，经营场
所：山东省青岛市市南区香港中路街道
闽 江 二 路 57 号 1 栋 网 点 1 户 的
JY23702020094447 号食品经营许可证
副本，声明作废。●遗失票据资金号602000049401的
山东省住宅专项维修资金专用票据第三
联有关单位留存联，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理
局2009年5月8日核发予经营场所：青
岛市市北区市场三路41号韩国城1号摊
位，负责人：马勇的370203600593354号
营业执照正、副本，声明作废。

公告
青岛同方联谊建设有限公司：

因你单位涉嫌未按我局要求报送材
料，未在规定之日内到青岛市黄岛区人
力资源和社会保障局接受调查询问，我
局依法作出青黄人社监令字【2023】第
06207号《劳动保障监察责令改正决定
书》。因无法通过直接、邮寄等方式向你
单位送达，现依法向你单位公告送达，自
本公告发布之日起经过30日即视为送
达。如不服本责令改正决定，可在收到
本责令改正决定书之日起60日内申请
行政复议或在六个月内提起行政诉讼，
但不得停止履行本决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188
号，联系人：张燕铭、赵鹏，联系电话：
86175056
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年10月20日

声明
遗失我单位法定代表人章（叶定荣

编号：3702140028676）一枚，声明作废。
青岛建发科建电气成套科技有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章（编 号 ：

3702120363880）一枚，声明作废。
青岛金海方舟文化传播有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章

（3702124220442）一枚，声明作废。
青岛金海方舟文化传播有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛一华正红服饰有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚，声明作废。
青岛一华正红服饰有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：孙

焱），声明作废。
青岛泓盛龙源工程有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛泓盛龙源工程有限公司

声明
遗失我单位法人章(王娅)一枚，编号:

3702140529634，声明作废。
青岛市城阳区夏庄街道罗圈涧社区

股份经济合作社

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛森香冷服装有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛奥卡汽车用品有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：廖志

伟），声明作废。
青岛奥卡汽车用品有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明

作废。
青岛奥卡汽车用品有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702140383623，声明作废。
青岛鑫宇众诚建筑工程有限公司

声明
遗失我单位原法人章一枚（原法人：

王团结），声明作废。
青岛路广源建设工程有限公司

声明
遗失我单位原财务专用章一枚，声

明作废。
青岛路广源建设工程有限公司

声明
遗失我单位公章（3702000811549）

一枚，声明作废。
青岛龙胜达塑料有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

终止办学公告
根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办

教育促进法实施条例》的规定，青岛莱西市学迪文化艺术培训学校有
限公司（证号：教民 137028570039689）的办学许可证拟注销，并成立
清算组对债权债务进行清理。请自公告之日6个月内，及时与本单位
的债务债权清算组联系，申请处理债权债务，逾期不报者，视为放弃
权利。

联系人：李老师 联系电话：13255327557
青岛莱西市学迪文化艺术培训学校有限公司

2023年10月19日

平度市综合行政执法局白沙河中队
持续开展占绿毁绿专项治理

平度市综合行政执法局白沙河中队持续开展占绿毁绿专
项治理行动，严厉打击违法占绿毁绿行为。

该中队采取“步巡+车巡”相结合的方式，对辖区内公园、
广场、道路等重点区域进行巡查，及时发现和处理占绿毁绿行
为。同时建立联动机制，共同打击占绿毁绿违法行为。

长知 荆卫 小龙

海浪声声，海风习习，夜幕下的奥
帆中心灯火璀璨。10 月 16 日晚，“海
誓山盟·信守一生”山东省婚俗改革宣
传服务活动在青岛国际会议中心广场
举行，一辆绘满福彩元素的“爱满岛
城 青岛广电福彩 HAPPY 车”精彩亮
相，传递爱心，派送惊喜，这也是福彩

“显眼车”——“爱满岛城 青岛广电福
彩 HAPPY 车”的首秀，吸引了众多市
民游客围观，现场精彩纷呈，欢声笑语

不断。
为创新开展“渠道+公益”建设工

作，推动福彩销售跨界融合，开辟福彩
公益宣传和品牌宣传新阵地，青岛市
福利彩票发行中心联合青岛市广播电
视台，搭建适应多业态特征、快速灵活
的福利彩票移动销售渠道，在全国首
创 推 出“ 爱 满 岛 城 青 岛 广 电 福 彩
HAPPY车”，打造多元购彩场景，让彩
票走出传统彩站，走入市民群众身边，
开辟福利彩票公益宣传和品牌宣传新
阵地。

作为我市首辆移动式彩票销售
车，此次“爱满岛城 青岛广电福彩
HAPPY 车”的亮相，颠覆了大家对彩
票销售方式的传统印象。贴合年轻人
喜好的新潮外观设计以及新颖独特的
销 售 方 式 ，也 让 其 迅 速 晋 升“ 新 网
红”。目前，双色球、七乐彩、3D、快乐
8、刮刮乐等各福彩游戏均可在此购
买，而在之后的各大活动、景区和街道
上，市民游客也有机会偶遇这辆福彩

“显眼车”，享受不一样的购彩体验，奉
献爱心，成就梦想。

快乐8第2023221期开奖中，青岛喜中1注选
九中九，单注奖金30万元。大奖彩站是位于市北
区嘉兴路38号的福彩37020434销售站，幸运彩民
魏先生（化姓）凭借一张11码选九自选复式票，中
得1注选九中九、18注选九中八、36注选九中七，
斩获奖金合计343200元。

魏先生购彩多年，是福彩的忠实粉丝，尤其
喜欢双色球和快乐 8 游戏。“我以前一直坚持购
买双色球，基本上每期都会买。这几年在朋友
的影响下，也尝试购买快乐 8 游戏后，便越来越
喜欢这款游戏，每次购买双色球的时候，也会同
时买上一张快乐 8 彩票碰碰运气。”魏先生笑眯
眯地说道。

对于快乐8玩法的选择，魏先生说，因为第一
次购买的就是选九玩法，所以一直以来，他对该
玩法情有独钟，始终选择单式或者复式投注选九
玩法。“最近都是机选复式投注快乐8选九玩法。
选择号码的数量不固定，如果中了小奖或者心情
不错，就会多选上几个号码，选出的号码偶尔也
会抱守上几期。这次中奖的彩票就是我之前机
选的，一共选了11个号码，中奖这期直接照打了
一张。”

此次购彩之后，魏先生就出差了。因为彩票
一直保管在家中，所以他也未曾核对，直到出差
回来忙完手头的工作，他才将积攒的彩票赶紧
都找出来核对了一番，惊喜发现自己中了1注选
九中九大奖，心情激动不已。“一直以来，我买彩
票都以献爱心和体验购彩乐趣为目的，虽然心
里有时也会期盼大奖，但长久以来都是理性对
待，从不盲目追求大奖。当大奖真的到来时，心
里的喜悦难以言表，感觉自己真是很幸运。我
也希望能在未来和福彩相伴的日子里，能将幸
运延续下去。”

福彩快乐 8 邀您一起向快乐出发！天天开
奖、玩法多样,单注最高奖金可达500万元!快来奉
献爱心,守候幸运大奖的到来吧！

幸运彩民喜中
34万元快乐8大奖

10 月 17 日晚,双色球第 2023119 期开
奖。当期全国一等奖开出 4 注，单注奖
金 1000 万元，被北京（1 注）、福建（1 注）
和广东（2 注）的彩民分享。当期二等奖
开出 76 注，单注奖金 39 万余元。山东二
等奖中出 8 注，其中青岛彩民一举拿下 3
注，全部出自西海岸新区五台山路 2041-
2 商场外 8 号网点的福彩 37020882 销售
站。根据数据检索，中奖彩票为一张投
注额 42 元的 7+3 自选全复式票，中得 3
注 二 等 奖 和 18 注 四 等 奖 ，喜 获 奖 金
1180653 元。

福彩 37020882 销售站的工作人员王
云每天晚上都会关注福彩各游戏开奖情
况。“昨天晚上双色球开奖后，我还没来得
及看开奖信息，直到朋友给我发祝贺短
信，我才知道我们站又中出了 3 注双色球
二等奖。”

王云说，她目前还不知道是哪位幸运
彩民中得了此次的大奖，她提醒在站里购
买了当期双色球彩票的彩民朋友一定要
及时仔细核对号码，不要错失大奖。昨晚
的双色球第2023119期开奖不仅红球出现
了 01、02、03 三连号，蓝球也开出大奇数

15，该奖号是间隔 15 期再次开出，幸运彩
民选号时真是独具慧眼。

这已经是该彩站今年第三次中出双
色球二等奖了。今年4月喜中2注双色球
二等奖；8月再中2注，没想到10月又中出
3注。“我们站今年运气爆棚了！今年以来
已经揽获了 7 注双色球二等奖，昨晚中出
的 3 注双色球二等奖。奖金非常丰厚，单
票总奖金高达118万余元，真替彩民、站里
感到高兴。”工作人员王云表示，距离今年
结束还有两个多月，期盼着好运能够延
续，站里的彩民朋友能再中大奖。

单票总奖金118万余元 双色球二等奖喜落岛城
中奖彩票站今年已第三次中出双色球二等奖

2023年10月20日 星期五12 福 彩
责编 吕 蕾 美编 时彦丽 审读 苗 玲

■“爱满岛城 青岛广电福彩
HAPPY车”走进奥帆中心。

见证幸福见证幸福 传递爱心传递爱心
““爱满岛城爱满岛城 青岛广电福彩青岛广电福彩HAPPYHAPPY车车””首次亮相奥帆中心首次亮相奥帆中心


